
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 06; roč ník 24, Vy šlo 12. 07. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červenec2021

3WWW.NOANO.CZ

Rozmarné léto,

není jen klasická věta z pera 
Vladislava Vančury, ale docela 
dobře vystihuje situaci, která 
nás letos čeká. Pořád doufáme, 
pořád nevíme a pořád na něco 
čekáme. A myslím, že všichni 
vědí, že nemluvím o počasí. 
To jsem přestal sledovat jako 
věc naprosto nepodstatnou 
pro jakékoli plánování. A tak 
mne napadá, že se prostě jen 
budeme věnovat všichni sami 
sobě a svým nejbližším. Třeba k 
tomu pomohou i výborné tipy 
od předního českého online 
magazínu o hubnutí a zdravém 
životním stylu bezhladověni.cz, 
který si určitě zaslouží i tištěnou 
podobu právě pro ty, kteří v létě 
nechtějí nebo nemohou mít 
nic společného s internetem. 
Najdete je ve sloupcích, které 
se prolínají celým časopisem. 
Přesto, že mi opravdu letos při-
jde léto tak nějak zvláštní, tak 
si ho nenechte nikým a ničím 
zkazit.

Velmi optimisticky Vám přeji 
krásnou dovolenou a v září se 
těším v dalším úvodníku

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredak-
tor 

OBSAH ČASOPISU
ČERVENEC/SRPEN 

2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  . 12 - 23, 29

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 29

GASTRONOMIE  .  .  .  .  . 24, 25, 27

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 39

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 53

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 - 56, 64

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 67

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 - 69, 73

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70, 72

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73, 77

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 - 75

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75, 76, 77

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 - 81

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 13, 15, 17, 29
31, 35, 37, 51, 57, 59
61, 63, 69, 71, 77, 79


